TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR CELSO JAIR MAINARDI

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº466/2018

PROTOCOLO SEI 0046031-75.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/08/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL:  Escola da Magistratura do Paraná - Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87-Centro Cívico

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2002154-7 ADRIANO GONÇALVES PEREIRA 398369938

2002633-0 AGATHA CARMO 136806483

2003067-4 ALICE PADILHA DE CARVALHO 127759359

2001691-6 AMANDA MATIELO BUENO 129695374

2002800-1 AMANDA NATÁLIA MULLER 797676

2002842-7 AMANDA WENDLER ALVES DOS SANTOS 104521690

2002397-2 ANA CAROLINA BUCZKO LOPES DE SOUZA 129981636

2001809-8 ANA PAULA ANTUNES DE JESUS 3580696

2003540-6 ANDRESSA LOURENÇO ENGRACIO DA SILVA 12.315.325-1

2001835-9 BARBARA AMANDA DOBJISNKI 96870116

2002683-1 BÁRBARA GERTRUDES VELOSO DA SILVA 14978052-1

2001839-2 BEATRIZ PILZ FERNANDES 128417192

2003195-0 BEATRIZ VANOLLI 79945145

2001736-7 BRUNA LUIZA NEWTON DE ANDRADE 10.806.451-0

2001855-0 BRUNO NASCIMENTO DA SILVA 104902871

2001777-7 CHRISTINA MARQUES CARREIRO 127073511

2002493-1 CINTIA MOREIRA DA SILVA 132714908

2002075-9 CLECIO BATISTA RODRIGUES 1803830

2002653-5 DANIELLE CARON RAMOS ORELLANA  95529429

2001941-6 DIAYNE KUTZ CORTES 100295997

2003432-6 DIEGO FERNANDO MACHADO FUENTES 104421512

2002242-6 EDSON DE SOUZA 80550740

2001959-0 EVERTON MARTINS DA SILVA 127371520

2001681-9 FERNANDO HENRIQUE FOLTRAN ULBRICH 96353820

2001711-8 FLAVIA CUSTÓDIO DOS SANTOS LOPES 100135191

2002677-9 GABRIEL FORTE DOS SANTOS 11.091.337-0

2002502-6 GIOVANNI TWERZNIK GUIMARÃES 123206436

2002568-7 GUSTAVO TOZZINI 81687854

2002252-9 HELEN FERNANDA VOLOCHEN BORGES 10.859.102-1

2001762-7 IGOR PAZINI BOZZA 126135092

2002400-4 ISABELLA RIBEIRO ALVES MARIANO 6267475

2002178-9 ISABELY XAVIER SCHNEIDER 134767910

2002717-8 JANAINA KROL 10787981-1

2001686-1 JEZER MUNHOZ 123964896

2002193-5 JOAO AYRES ARALDI DE OLIVEIRA 5593402

2002522-2 JOÃO CONSTANSKI NETO 132333050

2002362-3 JULIA BUCH SANTOS 124585430

2002012-3 JULIANA BLUM SCHIOCHETTI 94076579

2003210-5 JULIANA GADENS ZANETTI 10686450-0

2001942-8 JULIANA HOISER 126078315

2002854-1 KAROLINA DE FRANÇA DAL PIZZOL 12731980-4

2002332-8 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

2001980-8 KESYA EVELLYN VIDAL 499138715

2001795-0 LARISSA ROCHA GONÇALVES 130180442

2001977-9 LEANDRO BORTOLOZO PEDRON 96017057

2003144-2 LEONARDO COELHO VENDRAMEL  9.877.538-2

2002551-5 LEONARDO ZULI DOS SANTOS 22249630

2002597-6 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA 127461872

2002889-5 MARCELLA MENDES 9.535.387-8

2001818-3 MARCUS VINICIUS MESSA 49470945-5

2001759-3 MARIA TERESA DOS SANTOS VICARI 106100705

2001956-1 MARIANE CUNICO BONATTI 123777514

2003166-2 MARINA NAOMI MASSAKI 126548664

2001968-6 MILENA ANÇAI DE JESUS 139091744

2001785-2 NATALIA CORDEIRO FERNANDES 132056064

2002155-2 NÍCOLAS MOISÉS BOSA 10.253.185-0

2002957-7 NICOLLE KOPP KELLER 123143434

2003026-8 PABLYNNE SOUSA SIQUEIRA SILVA 2824601-2

2002317-7 POLLIANA REGINA DOMICIANO DE OLIVEIRA 12853950-6

2002192-6 RAYANNE DE SOUZA CAMPOS 370943570

2002682-0 ROBERTA SALVAGNI DE QUEIROZ 3111506

2002610-4 RONILSON MUNIZ DE MEDEIROS 1592370683

2002638-2 ROSANE DOS ANJOS SILVA 101287475

2002595-3 STEFANI FLORIANO GAZANI 105828250

2003204-8 TATIANE PAULA DA VEIGA 95546285

2001784-7 THIAGO ALMEIDA 107393013

2001678-6 THIELLY PATRICIA ALVES 99516070

2002320-3 UBIRATAN WOLFF MORGADO 92123235

2003037-8 VICTORIA BRINGEL GONÇALVES 103403588